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Отчетный

период

2015г.

1 квартал

2 квартал

3 квартал

4 квартал

итого

Количество аварий

Отказ

оборудования

1

2

6

6

15

Несанкционированные работы

сторонними организациями

(механические повреждения)

1

3

3

1

8

Отключение центров

питания ОАО МОЭСК

-

-

1

1

итого

2

5

10

7

24

Перерыв в электроснабжении абонентов после каждого отключения не превышал одного часа. Восстановление

электроснабжения абонентов проводилось путем оперативных переключений. Вышедшее оборудование из строя

полностью восстановлено и на данный момент находится в рабочем состоянии.

Директор МУП «Троицкая электросеть» А.П.Воробьёва


